
Odběrate1:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O! Dodavatel: Tel:

Fax:
Radix CZ s.r.o.
čáslavská 23L
284OL Kutná Hora

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E't{ Motol
Komunikaění uzel -2Dpřejímka zboží po-čt 6:00 až 18:00, pá 6:00-15:0O

-Objedrrávárrre u Vás:
2t52/OL Klinika otorinolaryngologie a chirurgie hlav1, a krku UK 1.LF a F§r Motol

Objednávka ěíslo: 2905663
rD : 355158
Datum . 22.09.2020

Název Poěet
1 Pick 90o
álKs

, 0r4mm délka 16cn
225204

5Ks
2 662,00

2 Pick 90o
álKs

, 0,5mm délka 16cm
2252o5

5Ks
2 662,oo

3 Pick 90o
elKs , 0,6mm délka 16cm

225206
5Ks

2 662 |oo4 Pick 90o
álKs

, 0,8mn délka 16cm
2252o8

5Ks
2 662,00

5 Pick 90o
álKs

, 1rOmm déIka 16cm
2252Lo

5Ks
2 662,00

5 Pick 90o
álKs

, L,2mm délka 16cm
22521.2

5Ks
2 662,00

Celkem bez daně:
Celkem s daní: 66 000,00

79 860,00

, t [INT2905663I ]

Dodávaný rnateriál musí být v souladu se zákony 22/L997 sb. a 268/2oL4 sb.
cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.Faktura musí sPlňovat vŠechny náIežitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. amusí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zbožínemůže být převzato a faktura rryřízena.
Dodávejte pouze ceJ.á balení.
žaaame obratem o zaslání ,akceptace (potvrzení) této objednávky.

I



ObjednávkY v hodrrotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s s 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodrruto jinak, považujte objednávku nevlrřízenou d.o jednoho měsíceza zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (ě.89/2OL2 sb.)


